
Już w niedzielę święto Pałacu Krzysztofory

2016-07-22

Z okazji zbliżających się imienin Krzysztofa Pałac Krzysztofory przygotował specjalne atrakcje. W

niedzielę 24 lipca zapraszamy na dzień pełen wrażeń – coś dla siebie znajdą zarówno najmłodsi, jak i

dorośli zwiedzający. Imiennicy Pałacu – Krzysztofowie – zwiedzą wystawy za darmo.

Dzieci w wieku od 7 do 11 lat będą mogły wziąć udział w warsztatach malarskich „Prezent dla

św. Krzysztofa”. Wśród atrakcji znalazł się także spektakl „Magiczna bitwa dwóch krakowskich

czarodziejów – Pana Twardowskiego i Krzysztofa Wielkiego” oraz oprowadzanie z

przewodnikiem pod hasłem „Poznajemy tajemnice Krzysztoforów”.

Dla dorosłych przygotowano dwie wystawy: „Cyberteka. Kraków – czas i przestrzeń” oraz

„Miasto bez murów. W 650. rocznicę lokacji Kleparza”. Na oprowadzanie z przewodnikiem

obowiązują zapisy, ponieważ liczba miejsc jest ograniczona.

O godzinie 18.00 w sali im. Baltazara Fontany odbędzie się przedstawienie teatralno-muzyczne

„Święto Pałacu Krzysztofory w słowie i muzyce”, podczas którego wystąpi zespół „Musica

Graziosa”. W programie m.in. utwory Georga Friedricha Händla, Johanna Sebastiana Bacha,

Christlieba Siegmunda Bindera, Antoniego Vivaldiego, a także trzy pieśni nieznanego autora o

królu Janie III Sobieskim oraz występ znanego aktora i reżysera Mikołaja Grabowskiego, który

odczyta fragmenty z dzieła Jędrzeja Kitowicza „Opis obyczajów za panowania Augusta III”. Po

zakończeniu spektaklu organizatorzy zapraszają na słodki poczęstunek.

Osoby, które wezmą udział w święcie 24 lipca 2016 r., otrzymają 50% zniżkę na wstęp na

wystawę stałą „Cyberteka. Kraków – czas i przestrzeń”, a także na ekspozycje czasowe: „Miasto

bez murów. W 650. rocznicę lokacji Kleparza” oraz „Jak pies z kotem”.

W tym dniu wydawnictwa Muzeum Historycznego Miasta Krakowa będzie można kupić w sklepie

muzealnym w Pałacu Krzysztofory z 20% rabatem.

Program:

DLA DZIECI

Sala edukacyjna 

10.00–11.00 – „Prezent dla św. Krzysztofa" – warsztaty malarskie

11.00–12.00 – „Prezent dla św. Krzysztofa" – warsztaty malarskie

Zajęcia prowadzone będą przez pracownię artystyczną Mali Twórcy (wiek 7–11 lat, maksymalnie

20 osób). Rezerwacja miejsc: Centrum Obsługi Zwiedzających, tel. 12 426 50 60, e-mail:

info@mhk.pl

Sala audytoryjna Kupferhaus

12.15–13.15 – „Magiczna bitwa dwóch krakowskich czarodziejów – Pana Twardowskiego i



Krzysztofa Wielkiego" – przedstawienie teatralne dla dzieci. Realizacja: Teatr Otwarty

13.30–14.30 – „Poznajemy tajemnice Krzysztoforów" – oprowadzenie dzieci i rodziców po

najciekawszych miejscach pałacu (maksymalnie 25 osób). Rezerwacja miejsc: Centrum Obsługi

Zwiedzających, tel. 12 426 50 60, e-mail: info@mhk.pl

DLA WSZYSTKICH

11.00, 15.00 – oprowadzenie z przewodnikiem po wystawie stałej „Cyberteka. Kraków – czas i

przestrzeń" (maksymalnie 20 osób). Rezerwacja miejsc: Centrum Obsługi Zwiedzających, tel. 12

426 50 60, e-mail: info@mhk.pl

16.00 – oprowadzenie kuratorskie po wystawie czasowej „Miasto bez murów. W 650. rocznicę

lokacji Kleparza" (maksymalnie 25 osób). Rezerwacja miejsc: Centrum Obsługi Zwiedzających,

tel. 12 426 50 60, e-mail: info@mhk.pl

Sala Baltazara Fontany 

18.00–19.00 – „Święto Pałacu Krzysztofory w słowie i muzyce" – przedstawienie 

teatralno-muzyczne w wykonaniu zespołu „Musica Graziosa” (w programie m.in. utwory Georga

Friedricha Händla, Johanna Sebastiana Bacha, Christlieba Siegmunda Bindera, Antoniego

Vivaldiego, pieśni nieznanego autora o królu Janie III Sobieskim) oraz występ Mikołaja

Grabowskiego, który odczyta fragmenty „Opisu obyczajów za panowania Augusta III" Jędrzeja

Kitowicza

19.00–20.00 – „W gościnie u Krzysztofa" – na zakończenie spotkania – na słodki poczęstunek
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